
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2023.gada 25.maijs Nr.7 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēdi atklāj plkst. 10.02 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – biroja administratore Linda Rumbeniece 
 
Sēdē piedalās 17 deputāti: 

Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars 
Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars 
Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās: 
Ričards Gailums (atvaļinājums) 
Toms Upners (atvaļinājums) 
 
Dalībnieki, kam sēdē dots vārds: 
Rihards Zalte – Sporta pārvaldes vadītājs 
Kaija Muceniece – Sociālo lietu pārvaldes vadītāja 
Evija Voitkāne – Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Olga Ozola – Personāla nodaļas vadītāja vietniece 
Valdis Kampuss – Mazsalacas apvienības pārvaldes vadītājs 
 
Darba kārtība: 
1.  Par izmaiņām darba kārtībā 
2.  Darba kārtības apstiprināšana 
3.  Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 
4.  Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 
5.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 
6.  Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2022.gada 

peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu 
7.  Par preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” un “Origin – Valmiera Region” lietošanas 

nolikuma apstiprināšanu 
8.  Par vecāku līdzfinansējuma apmēru un finansiālu atbalstu Valmieras Mūzikas skolas 

organizētajai diennakts nometnei “Vienoti ar mūziku” 
9.  Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras bibliotēka” dalībai projektā 

“Demokrātiskā bibliotēka 2023-2024” 
10.  Par atbalstu Rencēnu pamatskolas dalībai projektā “Dabas tējnīca "AUG TE(e) PAT!"" 



2 

11.  Par grozījumiem Rūjienas Jauniešu centra nolikumā 
12.  Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma apstiprināšanu un iesniegumu 
vērtēšanas komisijas sastāvā 

13.  Par finansiālu atbalstu dalībai Pasaules veterānu čempionātā 
14.  Par Valmieras novada pašvaldības apbalvojumiem 
15.  Par Valmieras novada sporta vienības nolikuma apstiprināšanu 
16.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 

(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

17.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

18.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 05.05.2022. lēmumā Nr.319 “Par 
izmitināšanas pakalpojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” 

19.  Par padomju un nacistisko režīmu slavinošu simbolu ietverošu ielu nosaukumu maiņu 
20.  Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu pārvalde” 

struktūrvienības “Veselības aprūpes nodaļa” feldšerpunkta “Vaidavas pagasta feldšeru – 
vecmāšu punkts” un “Jērcēnu pagasta veselības punkts” likvidāciju 

21.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā 
22.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas komisijas sastāvā 
23.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas sastāvā 
24.  Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas 16.09.2022. lēmuma Nr.186 

“Par nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu – “ceļa servitūts 93m/8m labu 
īpašumam Salacas ielā 16 un Matīšu ielā 36b īpašniekiem”, Valmierā, Valmieras novadā” 
apstrīdēšanu daļā 

25.  Par dzīvojamai mājai Andreja Upīša ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā, funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanu 

26.  Par apgrūtinājuma – ceļa servitūta – dzēšanu nekustamā īpašuma “Pelēdas-1” zemes vienībā 
ar kadastra apzīmējumu 9648 008 0046 

27.  Par darbībām ar meža zemēm 
28.  Par koksnes atkārtotu nodošanu atsavināšanai 
29.  Par apbūvētas zemes vienības Gaujas ielā 8, Jaunklidzī, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 
30.  Par apbūvētas zemes vienības Jāņa Ziemeļnieka ielā 9A, Strenčos, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 
31.  Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 27A, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
32.  Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
33.  Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 1/118”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
34.  Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 3/284”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
35.  Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 1/323”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
36.  Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 1/142”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
37.  Par nekustamā īpašuma “Dambīši 2”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
 
Papildu jautājumi: 
1.  Par komandējumu uz Norvēģiju 
2.  Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras bibliotēka” dalībai projektā 

“Eiropas amatierzinātne” 
3.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā 



3 

4.  Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības 
komisijas sastāvā 

5.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 
6.  Par Valmieras novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas lietošanas noteikumu 

apstiprināšanu 
7.  Par zemes vienības daļas Muižas ielā 2, Mazsalacā, Valmieras novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 
8.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 
9.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 
10.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 

“Ozolu ielas (posmā no Vidzemes ielas līdz Iršuparka alejai) un Iršuparka alejas (posmā no 
Ozolu ielas līdz pieslēgumam Valsts autoceļam A3) Valmiermuižā, Valmieras novadā 
pārbūve” īstenošanai 

11.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 
“Ielas un ietvju atjaunošana Rīgas iela (posmā no Blaumaņa līdz Pērnavas ielai) Rūjienā, 
Valmieras novads” īstenošanai 

12.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 
“Ielu un ietvju atjaunošana Skolas iela (posmā no Dārza līdz Viestura ielai), Viestura iela 
(posmā no Skolas līdz Lāčplēša ielai), Stacijas iela (posmā no Skolas līdz Viestura ielai) 
Rūjienā, Valmieras novads” īstenošanai 

13.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 
“Georga Apiņa ielas (posmā no Rīgas ielas līdz Beātes ielai) Valmierā, pārbūve” īstenošanai 

14.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 
“Ķieģeļu ielas (posmā no Dzegu ielas līdz Parka ielai) Valmierā, izbūve” īstenošanai 

15.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 
“Tērbatas ielas (posmā no Liepu – Brīvības – Dīvaliņa – Tērbatas ielu rotācijas apļa līdz 
Valkas ielai), Valmierā, seguma atjaunošana” īstenošanai 

16.  Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta 
“Rubenes, Raiņa, Valkas ielu rotācijas aplis, Valmierā, pārbūve” īstenošanai 

 
 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  
 
 

1.§ 

Par izmaiņām darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Sēdes vadītājs informē, ka pēdējo jautājumu par investīciju plāna atjaunošanu nepieciešams izskatīt 
kā 47.jautājumu pirms infrastruktūras projektiem. Deputāti neiebilst. 
 
Izsaka priekšlikumu izņemt no darba kārtības 16.jautājumu "Par Valmieras novada sporta vienības 
vērtēšanas komisijas nolikuma apstiprināšanu", jo tas integrēts 15.jautājumā esošajā nolikumā. 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
izņemt 16.jautājumu no darba kārtības un iekļaut 16 papildu jautājumus domes sēdes darba kārtībā. 
 
 



4 

2.§ 

Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
apstiprina domes sēdes darba kārtību. 
 
 

3.§ 

Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca” 
pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.223 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 

Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par SIA “Valmieras ūdens” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.224 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras Olimpiskais centrs” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



5 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras 
Olimpiskais centrs””. 
 
Lēmums Nr.225 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

6.§ 

Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 2022.gada 
peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par kapitālsabiedrību, kurās Valmieras novada pašvaldībai 
pieder kapitāla daļas, 2022.gada peļņas izlietošanu un zaudējumu segšanu”. 
 
Lēmums Nr.226 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 

Par preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” un “Origin – Valmiera Region” lietošanas 
nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” un “Origin – 
Valmiera Region” lietošanas nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.227 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 

Par vecāku līdzfinansējuma apmēru un finansiālu atbalstu Valmieras Mūzikas skolas 
organizētajai diennakts nometnei “Vienoti ar mūziku” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par vecāku līdzfinansējuma apmēru un finansiālu atbalstu 
Valmieras Mūzikas skolas organizētajai diennakts nometnei “Vienoti ar mūziku””. 
 
Lēmums Nr.228 sēdes protokola pielikumā. 
 



6 

9.§ 

Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras bibliotēka” dalībai projektā 
“Demokrātiskā bibliotēka 2023-2024” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras 
bibliotēka” dalībai projektā “Demokrātiskā bibliotēka 2023-2024””. 
 
Lēmums Nr.229 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 

Par atbalstu Rencēnu pamatskolas dalībai projektā “Dabas tējnīca "AUG TE(e) PAT!"" 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Rencēnu pamatskolas dalībai projektā “Dabas 
tējnīca "AUG TE(e) PAT!""”. 
 
Lēmums Nr.230 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 

Par grozījumiem Rūjienas Jauniešu centra nolikumā 

 
Ziņo: Andris Klepers 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Rūjienas Jauniešu centra nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.231 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 

Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 
jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma apstiprināšanu un 

iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



7 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu atklāta projektu konkursa “Priekšlaicīgas mācību 
pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” V kārtas nolikuma 
apstiprināšanu un iesniegumu vērtēšanas komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.232 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

13.§ 

Par finansiālu atbalstu dalībai Pasaules veterānu čempionātā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu dalībai Pasaules veterānu čempionātā”. 
 
Lēmums Nr.233 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības apbalvojumiem 

 
Ziņo: Andris Klepers 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Andris Klepers, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības apbalvojumiem”. 
 
Lēmums Nr.234 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

15.§ 

Par Valmieras novada sporta vienības nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Rihards Zalte, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



8 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada sporta vienības nolikuma 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.235 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 30.06.2022. lēmumā Nr.420 
(protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
30.06.2022. lēmumā Nr.420 (protokols Nr.12, 39.§) “Par Valmieras novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.236 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.675 
(protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu sniegto maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.10.2022. lēmumā Nr.675 (protokols Nr.20, 47.§) “Par Valmieras novada apvienību pārvalžu 
sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.237 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 05.05.2022. lēmumā Nr.319 “Par 
izmitināšanas pakalpojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



9 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
05.05.2022. lēmumā Nr.319 “Par izmitināšanas pakalpojumu Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam””. 
 
Lēmums Nr.238 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 

Par padomju un nacistisko režīmu slavinošu simbolu ietverošu ielu nosaukumu maiņu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Domes priekšsēdētājs izsaka priekšlikumu izņemt no lēmuma punktu 1.1.2., kas nosaka “Leona 
Paegles ielu pārsaukt par Dzirnavu ielu”, lai nejauktu ar Dzirnavu ielu Valmiermuižā. Vienu mēnesi 
veikt iedzīvotāju informēšanu, un lēmumu nodot izpildei pēc mēneša, lai iedzīvotājus sagatavotu 
izmaiņām. Deputāti neiebilst. 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Edvīns Straume, Mareks 
Bērziņš, Kaspars Kļaviņš 
 
Kaspars Kļaviņš izsaka priekšlikumu atlikt punktu 1.4., kas nosaka “Valmiermuižā, Valmieras 
pagastā esošo Pionieru ielu pārsaukt par Ķīša Pētera ielu” saistībā ar to, ka būtu jāapsver filologu 
viedoklis par šo nosaukumu. 
Andris Klepers pauž atbalstu 1.1.2. un 1.4.punktu izņemšanai no lēmuma un aicina tajos minēto ielu 
nosaukumus pārsaukšanu atlikt.  
 
Edvīns Straume iebilst pret lēmuma punktu 1.2., kas nosaka “Burtniekos, Burtnieku pagastā esošo 
Jāņa Vintēna ielu pārsaukt par Zandarta ielu”. Rosina ielas nosaukumu “Kārļa Ulmaņa aleja”. 
 
Andris Klepers sniedz paplašinātu darba grupas rekomendāciju pamatoju un aicina saglabāt 
ierosināto Zandarta ielas nosaukumu. Deputāts pauž, ka šis ir vietu identitātes jautājums, kur 
piešķirot nosaukumu, mēs par to runājam, informējam un tas kļūst par šīs vietas stāstu. Uzskata, ka 
šis ir veids kā izcelt šo ļoti vēsturiski vērtīgo ciemu, kur šo zivi pazīst 6000 gadus. Deputāts vēlreiz 
lūdz cienīt vēsturnieku ieguldīto darbu un paļauties uz profesionāļo darbu, kas tālāk tiks veikts pēc 
lēmuma spēkā stāšanās. 
 
Mareks Bērziņš izsaka ideju, ka Valmiermuižas Dzirnavu ielu varētu saukt par Aldaru ielu un 
rekomendēto Ķīša Pētera ielu varētu saukt par Pētera ielu. 
 
Sēdes vadītājs apkopo izteiktos priekšlikumus: 

1) Jautā, vai kāds deputāts iebilst pret priekšlikumu izņemt no lēmuma punktu 1.1.2., kas 
nosaka “Leona Paegles ielu pārsaukt par Dzirnavu ielu, lai nejauktu ar Dzirnavu ielu 
Valmiermuižā. Deputāti neiebilst. 

 
2) Izsaka priekšlikumu izņemt 1.4. punktu, ar rosināto jauno nosaukumu “Ķīša Pētera iela”, lai 

valodniekiem dotu laiku vienoties, kā pareizi šo nosaukumu lietot. Vaicā, vai kāds iebilst. 
Deputāti neiebilst. 
 

3) Aicina deputātus izteikties par Edvīna Straumes priekšlikumu “Burtniekos, Burtnieku pagastā 
esošo Jāņa Vintēna ielu pārsaukt par Kārļa Ulmaņa aleju””. 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Kristīne Auziņa 
 
Aicina deputātus balsot par Edvīna Straumes izteikto priekšlikumu: “Nodot pārskatīšanai 
punktu 1.2., kas nosaka “Burtniekos, Burtnieku pagastā esošo Jāņa Vintēna ielu pārsaukt 
par Zandarta ielu””. 
 
 



10 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 3 balsīm "Par" (Edvīns Straume, Marika 
Grūsle, Vugars Ecmanis), "Pret" – 13 (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edgars Grandāns, 
Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons), "Atturas" – 1 
(Jānis Upenieks), nolemj: 
 
noraidīt priekšlikumu “Nodot pārskatīšanai punktu 1.2., kas nosaka “Burtniekos, Burtnieku 
pagastā esošo Jāņa Vintēna ielu pārsaukt par Zandarta ielu””. 

 
Sēdes vadītājs aicina deputātus balsot par lēmumu ar sekojošiem labojumiem: 

1) izņemt no lēmuma punktu 1.1.2. “Leona Paegles ielu pārsaukt par Dzirnavu ielu;”; 
2) izņemt no lēmuma punktu 1.4. “Valmiermuižā, Valmieras pagastā esošo Pionieru ielu 

pārsaukt par Ķīša Pētera ielu:” 
3) lēmuma pēdējo punktu nosakot sekojošā redakcijā: “lēmums stājas spēkā 2023.gada 

1.jūlijā”. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 14 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons), 
"Pret" – 3 (Edvīns Straume, Marika Grūsle, Vugars Ecmanis), "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par padomju un nacistisko režīmu slavinošu simbolu ietverošu 
ielu nosaukumu maiņu” ar noteiktajiem labojumiem. 
 
Lēmums Nr.239 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada Sociālo lietu pārvalde” 
struktūrvienības “Veselības aprūpes nodaļa” feldšerpunkta “Vaidavas pagasta feldšeru – 

vecmāšu punkts” un “Jērcēnu pagasta veselības punkts” likvidāciju 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaija Muceniece, Jānis Baiks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras novada 
Sociālo lietu pārvalde” struktūrvienības “Veselības aprūpes nodaļa” feldšerpunkta “Vaidavas 
pagasta feldšeru – vecmāšu punkts” un “Jērcēnu pagasta veselības punkts” likvidāciju”. 
 
Lēmums Nr.240 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Administratīvās komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Evija Voitkāne 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 



11 

Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Administratīvās 
komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.241 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Atsavināšanas 
komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.242 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Zemes 
ierīcības komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.243 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas 16.09.2022. lēmuma Nr.186 
“Par nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu – “ceļa servitūts 93m/8m labu 
īpašumam Salacas ielā 16 un Matīšu ielā 36b īpašniekiem”, Valmierā, Valmieras novadā” 

apstrīdēšanu daļā 

 
Ziņo: Kaspars Kļaviņš 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



12 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas 
16.09.2022. lēmuma Nr.186 “Par nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu – “ceļa 
servitūts 93m/8m labu īpašumam Salacas ielā 16 un Matīšu ielā 36b īpašniekiem”, Valmierā, 
Valmieras novadā” apstrīdēšanu daļā”. 
 
Lēmums Nr.244 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 

Par dzīvojamai mājai Andreja Upīša ielā 9, Valmierā, Valmieras novadā, funkcionāli 
nepieciešamā zemes gabala noteikšanu 

 
Ziņo: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dzīvojamai mājai Andreja Upīša ielā 9, Valmierā, Valmieras 
novadā, funkcionāli nepieciešamā zemes gabala noteikšanu”. 
 
Lēmums Nr.245 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

26.§ 

Par apgrūtinājuma – ceļa servitūta – dzēšanu nekustamā īpašuma “Pelēdas-1” zemes 
vienībā ar kadastra apzīmējumu 9648 008 0046 

 
Ziņo: Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apgrūtinājuma – ceļa servitūta – dzēšanu nekustamā 
īpašuma “Pelēdas-1” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9648 008 0046”. 
 
Lēmums Nr.246 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 

Par darbībām ar meža zemēm 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks, Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edgars 
Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – 1 (Andris Klepers), "Atturas" – nav, nolemj: 
 



13 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par darbībām ar meža zemēm”. 
 
Lēmums Nr.247 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

28.§ 

Par koksnes atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par koksnes atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.248 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Gaujas ielā 8, Jaunklidzī, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvētas zemes vienības Gaujas ielā 8, Jaunklidzī, Plāņu 
pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.249 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Jāņa Ziemeļnieka ielā 9A, Strenčos, Valmieras novadā, 
atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvētas zemes vienības Jāņa Ziemeļnieka ielā 9A, 
Strenčos, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.250 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



14 

31.§ 

Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 27A, Strenčos, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 27A, Strenčos, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.251 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, Plāņu pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.252 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 1/118”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 1/118”, Jērcēnu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.253 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 3/284”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 



15 

 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 3/284”, Jērcēnu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.254 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 1/323”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 1/323”, Jērcēnu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.255 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 1/142”, Jērcēnu pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Starpgabals 1/142”, Jērcēnu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.256 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dambīši 2”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 



16 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Dambīši 2”, Ēveles pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.257 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 

1.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par komandējumu uz Norvēģiju 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Kaspars Kļaviņš, Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par komandējumu uz Norvēģiju”. 
 
Lēmums Nr.258 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 

2.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par atbalstu Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras bibliotēka” dalībai projektā 

“Eiropas amatierzinātne” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par atbalstu Valmieras novada 
pašvaldības iestādes “Valmieras bibliotēka” dalībai projektā “Eiropas amatierzinātne””. 
 
Lēmums Nr.259 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 

3.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Valdis Kampuss, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



17 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada 
pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.260 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 

4.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu 

uzraudzības komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada 
pašvaldības Lauksaimniecības zemju darījumu uzraudzības komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.261 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 

5.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada 
pašvaldības Dzīvokļu komisijas sastāvā”. 
 
Lēmums Nr.262 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 

6.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par Valmieras novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas lietošanas noteikumu 

apstiprināšanu 

 
Ziņo: Aleksejs Jukums 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Evija Voitkāne, Kaspars Kļaviņš, Andrejs Gluhovs, Andris Klepers 
 
Andris Klepers aicina nolikuma 1.6. punktu papildināt ar mērķi, kas saskaņā ar viedo pilsētu ideju, 
būtu ar kameru palīdzību monitorēt satiksmes plūsmu, monitorēt apmeklētāju plūsmu, kas ir nozīmīgi 
dati lēmumu pieņemšanai, pilsētas infrastruktūras uzlabošanai un tālākiem risinājumiem. Atzīst, ka 
viņš par šo labprāt būtu diskutējis komitejā. 
 
 



18 

 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks, ņemot vērā izteiktos komentārus un, ja nav steidzamības, rosina 
šo lēmumu atlikt un skatīt jūnija komiteju sēdēs. Jautājuma virzītājs un deputāti neiebilst. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome nebalso un atliek iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras 
novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas lietošanas noteikumu apstiprināšanu” izskatīšanai 
komiteju sēdēs. 
 
 

44.§ 

7.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par zemes vienības daļas Muižas ielā 2, Mazsalacā, Valmieras novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu apvienība” 

 
Ziņo: Valdis Kampuss 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš 
 
Deputāts Mareks Bērziņš nebalso tehnkisku iemeslu dēļ. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par zemes vienības daļas Muižas ielā 
2, Mazsalacā, Valmieras novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Latvijas Samariešu 
apvienība””. 
 
Lēmums Nr.263 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
Tiek izziņota dažu minūšu tehniska pauze interneta signāla pārtraukuma dēļ. 
 
 

45.§ 

8.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks, Evija Voitkāne, Rihards Zalte 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “8.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības 
amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.264 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
 



19 

46.§ 

9.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 
Ziņo: Inese Bērziņa 
 
Izsakās: Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Kaspars Kļaviņš lūdz pastāstīt par izmaiņām, kas neattiecas uz tālāk izskatāmajiem infrastruktūras 
projektiem. 
Ar Andra Klepera minēto precizējumu zaļo dzelzceļu projekta nosaukumā uz "Green Railway II". 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Marika Grūsle, Reinis 
Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “16.PAPILDU JAUTĀJUMS 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Investīciju plāna aktualizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.265 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 

10.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Ozolu ielas (posmā no Vidzemes ielas līdz Iršuparka alejai) un Iršuparka alejas 
(posmā no Ozolu ielas līdz pieslēgumam Valsts autoceļam A3) Valmiermuižā, Valmieras 

novadā pārbūve” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “9.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras 
novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta “Ozolu ielas (posmā no Vidzemes ielas līdz 
Iršuparka alejai) un Iršuparka alejas (posmā no Ozolu ielas līdz pieslēgumam Valsts autoceļam A3) 
Valmiermuižā, Valmieras novadā pārbūve” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.266 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 

11.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Ielas un ietvju atjaunošana Rīgas iela (posmā no Blaumaņa līdz Pērnavas ielai) 
Rūjienā, Valmieras novads” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 



20 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “10.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu 
Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta “Ielas un ietvju atjaunošana Rīgas 
iela (posmā no Blaumaņa līdz Pērnavas ielai) Rūjienā, Valmieras novads” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.267 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

49.§ 

12.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 
projekta “Ielu un ietvju atjaunošana Skolas iela (posmā no Dārza līdz Viestura ielai), 

Viestura iela (posmā no Skolas līdz Lāčplēša ielai), Stacijas iela (posmā no Skolas līdz 
Viestura ielai) Rūjienā, Valmieras novads” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Andris Klepers, Guntis Gladkins, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “11.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu 
Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta “Ielu un ietvju atjaunošana Skolas 
iela (posmā no Dārza līdz Viestura ielai), Viestura iela (posmā no Skolas līdz Lāčplēša ielai), Stacijas 
iela (posmā no Skolas līdz Viestura ielai) Rūjienā, Valmieras novads” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.268 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 

13.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Georga Apiņa ielas (posmā no Rīgas ielas līdz Beātes ielai) Valmierā, pārbūve” 
īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “12.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu 
Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta “Georga Apiņa ielas (posmā no 
Rīgas ielas līdz Beātes ielai) Valmierā, pārbūve” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.269 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 



21 

51.§ 

14.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Ķieģeļu ielas (posmā no Dzegu ielas līdz Parka ielai) Valmierā, izbūve” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “13.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu 
Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta “Ķieģeļu ielas (posmā no Dzegu 
ielas līdz Parka ielai) Valmierā, izbūve” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.270 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

52.§ 

15.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 

projekta “Tērbatas ielas (posmā no Liepu – Brīvības – Dīvaliņa – Tērbatas ielu rotācijas apļa 
līdz Valkas ielai), Valmierā, seguma atjaunošana” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “14.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu 
Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta “Tērbatas ielas (posmā no Liepu 
– Brīvības – Dīvaliņa – Tērbatas ielu rotācijas apļa līdz Valkas ielai), Valmierā, seguma atjaunošana” 
īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.271 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 

16.PAPILDU JAUTĀJUMS  
Par ilgtermiņa aizņēmumu Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras 
projekta “Rubenes, Raiņa, Valkas ielu rotācijas aplis, Valmierā, pārbūve” īstenošanai 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edgars Grandāns, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis 
Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika 
Grūsle, Reinis Muižnieks, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



22 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “15.PAPILDU JAUTĀJUMS Par ilgtermiņa aizņēmumu 
Valmieras novada pašvaldības transporta infrastruktūras projekta “Rubenes, Raiņa, Valkas ielu 
rotācijas aplis, Valmierā, pārbūve” īstenošanai”. 
 
Lēmums Nr.272 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2023.gada 15.jūnijā, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras 
novadā 
 

 
 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2023.gada 29.jūnijā plkst.10.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 12:07 
 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks 
 
 
Sēdes protokolētāja Linda Rumbeniece 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja plkst. 8.30 

Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja plkst. 10.30 

Saimniecisko lietu komiteja plkst. 13.00 

Sociālo un veselības lietu komiteja plkst. 14.00 

Finanšu komiteja plkst. 14.30 


